
Korskyrkan	  i	  Borås	  söker	  Barn	  &	  Familjeledare/-‐‑pastor	  
	  
Vilka	  är	  vi?	  	  
I	  Korskyrkan	  samlas	  människor	  i	  alla	  åldrar	  och	  vår	  församling	  beskrivs	  ofta	  som	  varm	  
och	  öppen.	  Vår	  önskan	  är	  att	  alla	  får	  plats	  utifrån	  sina	  olika	  förutsättningar.	  
Vår	  vision	  är	  att	  göra	  människor	  till	  överlåtna	  lärjungar	  till	  Jesus	  Kristus.	  
	  
Korskyrkan	  är	  en	  växande	  församling	  som	  i	  dagsläget	  har	  ca	  370	  medlemmar,	  med	  stor	  
del	  barnfamiljer.	  	  
	  
Hos	  oss	  finns:	  

-‐‑   ett	  trevligt	  och	  engagerat	  medarbetarteam	  
-‐‑   en	  stor	  och	  fungerade	  barnverksamhet	  	  

	  
Vi	  söker	  dig	  som:	  

-‐‑   har	  ett	  brinnande	  hjärta	  för	  Jesus	  
-‐‑   kan	  fånga	  och	  förmedla	  Jesus	  till	  barnen	  	  
-‐‑   längtar	  efter	  att	  barnen	  ska	  få	  lära	  känna	  Jesus	  och	  se	  församlingen	  som	  en	  

naturlig	  del	  av	  sina	  liv.	  	  
-‐‑   har	  tydliga	  ledaregenskaper	  
-‐‑   har	  erfarenhet	  av	  att	  leda	  barnverksamhet	  
-‐‑   har	  erfarenhet	  av	  att	  arbeta	  i	  team	  
-‐‑   kan	  strukturera,	  inspirera	  och	  engagera	  andra	  

	  
Ett	  av	  dina	  fokusområden	  kommer	  vara	  på	  ledarna	  i	  barngrupperna.	  Du	  kommer	  arbeta	  
med	  att	  involvera	  fler	  ledare	  samt	  att	  leda	  och	  inspirera	  de	  befintliga	  ledarna.	  	  
Du	  kommer	  att	  jobba	  i	  ett	  team	  och	  aktivt	  delegera	  uppgifter.	  Du	  är	  med	  och	  arbetar	  för	  
hela	  familjens	  plats	  i	  församlingen.	  	  

	  
Tjänstens	  utgår	  ifrån	  en	  tjänst	  på	  75%,	  men	  storlek	  på	  tjänsten	  går	  att	  diskuteras	  utifrån	  
innehåll.	  Tillträde	  planeras	  till	  januari	  2019	  eller	  enligt	  överenskommelse	  utifrån	  dina	  
förutsättningar/situation.	  	  
	  
Har	  du	  frågor	  angående	  tjänsten	  kan	  du	  kontakta	  Thomas	  Hallberg	  (vår	  ordförande)	  tel:	  
0768-‐‑66	  94	  39	  eller	  Stig	  Bomberhult	  (vår	  föreståndare)	  0735-‐‑19	  45	  91.	  
Ansökan	  tillsammans	  med	  CV	  och	  personligt	  brev	  skickas	  till	  Thomas	  mail:	  
hallberg.th@gmail.com	  
	  
Vi	  behandlar	  ansökningar	  löpande,	  din	  ansökan	  till	  tjänsten	  vill	  vi	  ha	  senast	  1	  dec.	  	  
	  


